

## رهبر حزب کمونیست روسیه سیاست های دولت را به باد انتقاد گرفت

گنادی زوگائف رهبر حزب کمونیست روسیه در راهپیمایی ویژه هفتم نوامبر سالروز انقلاب سوسیالیستی 1917 میلادی، سیاست های دولت روسیه را به باد انتقاد گرفت

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

39#& گنادی زوگائف رهبر حزب کمونیست روسیه در راهپیمایی ویژه هفتم نوامبر سالروز انقلاب سوسیالیستی 1917 میلادی، سیاست های دولت روسیه را به باد انتقاد گرفت.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رسانه های مسکو، زوگائف عصر روز دوشنبه در مسکو، از ناکارآمدی سیاست های دولت روسیه در عرصه های اقتصادی و اجتماعی انتقاد کرد.

وی وعده داد که در صورت پیروزی در انتخابات آتی ریاست جمهوری روسیه، وضعیت موجود این کشور را سر و سامان دهد.

رهبر حزب کمونیست روسیه با اشاره به بیکاری گسترده در جامعه روسیه، دولت این کشور را مقصر و مسوول بروز این وضعیت عنوان کرد و وعده داد در صورت روی کار آمدن، 50 میلیارد دلار از

ذخایر طلا و ارز خارجی 500 میلیارد دلاری روسیه را برای رفع این معضل از طریق ایجاد 20 میلیون فرصت شغلی جدید، هزینه کند.

سیاستمدار مخالف دولت روسیه، نرخ بالای مرگ و میر در این کشور را مساله بزرگ و چالشی برای جامعه این کشور عنوان کرد و افزود: در سال های پس از فروپاشی حکومت شوروی سابق، 15

میلیون شهروند روس به دلیل وضعیت معیشتی جان خود را از دست داده اند که شاخص بالایی برای مرگ و میر محسوب می شود.

زوگائف با بیان اینکه صنایع روسیه دچار رکود شده و نسبت به کشورهای دیگر رشد پایینی دارند، مدعی شد که در روسیه در دو دهه اخیر 50 هزار مرکز تولیدی و صنعتی ساخته شده در دوره شوروی

نابود شده اند.

وی افزود: بر اثر سیاست های نادرست دولت، اقتصاد روسیه در بخش هایی همچون هواپیماسازی و کشاورزی به شدت تضعیف شده اند.

رهبر حزب کمونیست روسیه به ناکامی ها در بخش فضایی روسیه به عنوان مسائل دیگر حاکی از ضعف دولت اشاره و خاطرنشان کرد: هم اکنون از هر سه پرتاب فضایی فضاپیماها و ماهواره برها

یک مورد ناکام می باشد.

وی وعده داد که در صورت انتخاب به مقام ریاست جمهوری، تمام نواقص را برطرف کرده و روسیه را در زمره کشورهای پیشرفته جهان قرار دهد.

کمونیست ها در جریان تظاهرات خود پلاکاردها و پارچه نوشته هایی با مضامین 39#& به نین و استالین رای بدهیم 39#& و 39#& زحمتکشان جهان علیه سرمایه داران متحد شوید 39#& در

دست داشتند و شعارهایی از قبیل 39#& نابود باد سرمایه داری 39#& و 39#& در روسیه دولت حامی زحمتکشان روی کار می آوریم 39#& فریاد می زدند.

اب. تظاهرات، شرایط تداوم شدید امنیت، بگنا، شده شما، چشمگ، مام، امنیت، مسهملیت حفظ نظم آن، ا بعمده داشتند.

به گفته مسوولان حزب کمونیست، در این تظاهرات حدود 50 هزار نفر شرکت کردند اما بر اساس اطلاعات نهادهای امنیتی مسکو، شمار تظاهرکنندگان در حدود 15 هزار نفر بود.

پایان پیام